
ZARZĄDZENIE NR 120/2007 

Burmistrza Miasta-Gminy Stryków 

z dnia 31 grudnia 2007 r.

w sprawie: zmiany Regulaminu Organizacyjnego Urzędowi Miasta -  Gminy Stry ków, 

stanowiącego załącznik do Zarządzenia Burmistrza Miasta -  Gminy 

Stryków z dnia 10.12.2007 r. Nr 115/2007

Na podstawie art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591; z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 
984, Nr 153, poz. 1271. Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568: z 
2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, 1203; z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457; z 
2006 r. Nr 17, poz. 128, z 2007 r„ Nr 173, poz. 1218)

zarządzam, co następuje:

§ 1. Wprowadzam następujące zmiany do Regulaminu Organizacyjnego Urzędu 

Miasta -  Gminy Stryków, stanowiącego załącznik do Zarządzenia Burmistrza Miasta -  

Gminy Stryków z dnia 10 grudnia 2007 r. Nr 115/2007:

1. W rozdziale V § 10 ust. 1 pkt. 2 otrzymuje brzmienie:

„Wydział Spraw Obywatelskich i Społecznych -  SO”

2. W rozdziale VII § 14 w pkt. I dodaje się pkt. 9, który otrzymuje brzmienie:

„1) sprawy z zakresu BHP:

a) szkolenie pracowników urzędu w zakresie bhp

b) prowadzenie dochodzenia powypadkowego

3. W rozdziale VII § 14 pkt. VIII. BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OBRONA 

CYWILNA zastępuje się pkt. IX. o tym samym brzmieniu.

4. W nowooznaczonym pkt. IX. rozdział VII § 14 wykreśla się pkt 12

5. W rozdziale VII § 14 pkt. IX. KONTROLA WEWNĘTRZNA I BHP zastępuje 

się pkt. X., o brzmieniu: „KONTROLA WEWNĘTRZNA I OCHRONA 

PRZECIWPOŻAROWA”

6. W nowooznaczonym pkt. X. rozdział VII § 14:

1) wykreśla się dotychczasowe pkt 4 i 5

2) dodaje się pkt 4, w brzmieniu:

„prowadzenie spraw z zakresu ochrony przeciwpożarowej, w tym:



a) zapewnienie ochotniczym strażom pożarnym warunków do prawidłowego

ich działania,

b) planowanie wydatków na utrzymanie ochotniczych straży pożarnych,

c) prowadzenie spraw związanych z wypłatą należnego ekwiwalentu za udział 

w działaniu ratowniczym lub szkoleniu pożarniczym,

d) prowadzenie spraw związanych z ubezpieczeniem strażaków' i 

samochodów pożarniczych oraz obowiązkowych badań lekarskich".

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzow i Miasta -  Gminy Stryków.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

unoszę uwag co do zgodności 
obowiązującymi przepisami

Łd-M-1184


